elaboração de projeto executivo de recuperação da ponte sobre o Rio Miranda, rodovia 
MS-339, coordenadas: 20º14’27.0”S - 56º23’59.2”O, com extensões: 134,7m de 
comprimento e 10,25m de largura, no município de Miranda/MS.

Do Valor:	 Fica acrescida ao valor do referido contrato, a importância de R$ 12.457,90 (doze 
mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos), o que fará com 
que passe dos atuais R$ 66.920,79 (sessenta e seis mil, novecentos e vinte reais e 
setenta e nove centavos) para o valor de R$ 79.378,69 (setenta e nove mil, trezentos 
e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos).

Ordenador de Despesas:	 André Simões
Amparo Legal:	 Artigo 65, inciso I, alínea “a”, c/c §1.º, da Lei Federal n.º 8.666/1993.  
Data da Assinatura:	 16/12/2020
Assinam:	 EMERSON ANTONIO MARQUES PEREIRA e NAGILA APARECIDA MEDEIROS DE LIMA